ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH BÌNH ĐỊNH
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:  3048/UBND-KTN
      Bình Định, ngày 19 tháng 9 năm 2011
Kính gửi:

· Sở Tài nguyên và Môi trường;

· Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản 1863/STC-HCSN ngày 08/9/2011 về việc đơn giá thu mẫu và phân tích chất lượng môi trường của Sở Tài nguyên và môi trường, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính  xây dựng bộ đơn giá thu mẫu và phân tích chất lượng môi trường áp dụng trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.
Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính triển khai phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Hồ Quốc Dũng;

- Lưu: VT, K3(TT-5b).

	         TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
        PHÓ VĂN PHÒNG

                (Đã ký)
        Nguyễn Đức Thi

V/v đơn giá thu mẫu và phân tích chất lượng môi trường